
UCHWAŁA Nr XX/147/2019 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia  27.12.2019r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 40 ust.8  ustawy z dnia 21 marca  1985r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.2) – Rada Gminy Radziejowice 

uchwala co następuje:  

     §1. W uchwale nr X/79/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 06.06.2019r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019r. poz.7573) 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) w §2 po ust.1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: „1a. Za zajecie 1 m2 powierzchni pasa 

drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w §1 pkt 1 i 4 i związanego z 

umieszczeniem w nim urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się opłatę w 

wysokości 0,20 zł za  każdy dzień zajęcia.”; 

2) w §3: 

a) po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 

infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego będącymi obiektami lub urządzeniami infrastruktury telekomunikacyjnej 

ustala się roczne stawki opłat w wysokości 15 zł za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi 

gminnej zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia lub obiektu niezależnie czy 

jest to obszar zabudowany lub niezabudowany.”, 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 i 

1a obejmują pełny rok kalendarzowy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

1) Dz. U. z 2019r. poz.1309, poz.1696, poz. 1815; 

2) Dz.U. z 2018r. poz. 12, poz.317, poz.1693, Dz. U. z 2019r. poz.698, poz. 730, poz. 1716, poz.1815. 


